сделок и юридическую чистоту объектов.
Важно: Обязательное условие покупки:
обратная аренда в здании гаража со складом
общей площадью 830,1 кв. м. Ежемесячная
плата за пользование помещениями по
договору составляет 130 (Сто тридцать)
рублей 00 копеек за 1 кв. м, что составляет
107 913 (Сто семь тысяч девятьсот
тринадцать) рублей 00 копеек в месяц, без
учета НДС/с учетом НДФЛ и включает в себя
плату за пользование помещениями,
возмещение расходов, понесенных
Арендодателем по обеспечению Арендатора
коммунальными и эксплуатационными
услугами (кроме электроэнергии и уборки